
Id: B021219E-4BAA-49F2-984D-291C5D560526. Projekt Strona 1 
 

Projekt 

 

z dnia  10 listopada 2023 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

UCHWAŁA NR LXXII/553/2023 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku 

celowego na zakup posiłku i żywności dla osób objętych wieloletnim 

rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), 

art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901 z późn.zm.) w związku z uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z 23 

sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu 

"Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028 (M.P.  z 2023 r., poz. 881), Rada 

Gminy Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się do 200% kryterium dochodowe, o którym mowa 

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej dla celów przyznawania świadczenia 

pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub 

żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2024-2028. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2024 r. 


